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

Poloha v obci: širší centrum - zástavba RD 

Přístup k pozemku  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 

Přístup přes pozemky 
78/7 Obec Kostelní Radouň, č. p. 49, 37842 Kostelní Radouň 
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Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území 

NE Povodňová zóna 1 - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
 

Ostatní rizika: nejsou  

NE Nemovitá věc není pronajímána 

Komentář: doklad o případném pronájmu nebyl znalci k dispozici.  

 

Dokumentace a skutečnost 
Od oceňovaného objektu nebyly znalci k dispozici žádné podklady, ocenění je provedeno na 

základě vlastní pouze venkovní prohlídky. Údaje o stáří stanoveny odborným odhadem.  

Celkový popis nemovité věci 
Dispoziční řešení: 

Pravděpodobně dispozičně řešený jako 3+1 s jednou bytovou jednotkou. Po levé straně přístavba 

garáže a hospodářské budovy. Ve dvoře samostatný objekt skladu na pozemku p.č.st.159 

 

Technické řešení: 

Standartní zděný dům z konce 520. a počátku 60.let minulého století pravděpodobně v původním 

stavu a standartně vybavený. 

 

Dům postaven na pozemku p.č.st.100 o výměře 236 m2, ve funkčním celku pozemky p.č.st.159 o 

výměře 16 m2, pozemek p.č.78/4 zahrada o výměře 704 m2 a pozemek p.č.78/5 ostatní plocha o 

výměře 85 m2  ( viz. situace v příloze ) 

Obsah 
1. Věcná hodnota staveb  

1.1. rodinný dům na pozemku p.č.st.100  

1.2. vedlejší stavba  

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. venkovní úpravy a vedlejší stavby  

3. Hodnota pozemků  

3.1. pozemky na LV 781  

4. Porovnávací hodnota  

4.1. rodinný dům na LV 85  
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URČENÍ OBVYKLÉ CENY 

1. Věcná hodnota staveb  
1.1. rodinný dům na pozemku p.č.st.100  

Věcná hodnota dle THU    

 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

  

I.NP  

148,25*0,8 =   118,60 m2 

 118,60 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

    

I.NP 10,00*11,00+4,50*8,50 =  148,25 2,80 m 

  148,25 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

    

NP vrchní část 10,00*11,00*2,70+4,50*8,50*2,50 =  392,63 

Z střešní část 10,00*11,00*3,80/2+4,50*8,50*3,50/2 =  275,94 

Obestavěný prostor - celkem:  668,57 m3 

 

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 148 

Užitná plocha (UP) [m2] 119 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 668,57 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 8 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 8 000 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 5 348 580 

Stáří roků 63 

Opotřebení % 65,00 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 1 872 003 

 

1.2. vedlejší stavba  
Věcná hodnota dle THU    

příézemní objekt postavený z levé strany domu. 

 

Užitná plocha 
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Název Užitná plocha 

I.NP  

32,00*0,8 =   25,60 m2 

 25,60 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

I.NP 4,00*8,00 =  32,00 2,50 m 

  32,00 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

NP I.NP 32,00*2,50 =  80,00 

Z střešní část 32,00*2,80/2 =  44,80 

Obestavěný prostor - celkem:  124,80 m3 

 

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 32 

Užitná plocha (UP) [m2] 26 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 124,80 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 5 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 5 000 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 624 000 

Stáří roků 63 

Další životnost roků 17 

Opotřebení % 70,00 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 187 200 

 

2. Věcná hodnota ostatních staveb  
2.1. venkovní úpravy a vedlejší stavby  
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